SENOR
JUZGADO 56 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA.

cmpl74bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: AECSA S.A.

DEMANDADO: LUIS CARLOS URANGO ALTAMIRANDA CC 71351290
RADICADO: 11001400307420220018300

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de Bogota
D.C., actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del presente asunto, por
medio del presente escrito, me permito allegar la liquidacién de crédito del presente asunto
asi:

1. En atencion a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, aporto liquidacidn del crédito de la siguiente manera:

TOTAL ABONOS: & - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 6.131.389,28

P.INTERES MORA P.CAPITAL
SALDO INTERES DE PLAZO:

s
5

5 - ) - SALDO CAPITAL: 5 12.013.209,00
5

TOTAL: 18.144.598,28

Asi mismo, me permito precisar que el saldo total de la obligacién asciende a la suma de
DIECIOCHO MILLONESCIENTO CIENTO CUARENTA Y CUTRO MIL QUINIENTOS
NUEVANTA Y OCHO PESOS CON VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE
($18.144.598,28)

lo anterior, de conformidad con la liquidacion adjunta al presente escrito.

De igual forma, me permito adjuntar el respectivo cuadro de la liquidacién citada.

Sefior Juez,

C A ABELLO OTALORA
C.C. 22.461.911 de Barranquilla.
T.P. No. 129.978 C. S. de la J.
JOHAN CASTRO
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JUZGADO: Juzgado 056 de Pequefias Causas y Compe| FECHA: 11/09/2023 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
S 12.013.209,00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 6.131.389,28

PROCESO: 11001400307420220018300. SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: AECSAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 12.013.209,00

DEMANDADO: LUIS CARLOS URANGO ALTAMIRANDA 71351290 S - TOTAL: $ 18.144.598,28
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. INTERES INTERES INTERES I. DE MORA SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO IMPUTABLE

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1(21/02/2022 22/02/2022| 1 |$ 12.013.209,00 27,45% 2,04% 0,067%| $ 8.096,76 | $  12.021.305,76 | $ - S 8.096,76 | $  12.013.209,00 | $  12.021.305,76 | $ - $ - $ -
1(23/02/2022 28/02/2022| 6 $  12.013.209,00 27,45% 2,04% 0,067%| $ 48.580,55 | $  12.061.789,55 | $ - S 56.677,31 | $ 12.013.209,00 | $ 12.069.886,31 | $ - S - $ B
1{1/03/2022 31/03/2022| 31 |$  12.013.209,00 27,71% 2,06% 0,068%| $ 253.109,13 | $  12.266.318,13 | $ - S 309.786,44 | $  12.013.209,00 | $  12.322.995,44 | $ - $ - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$  12.013.209,00 28,58% 2,12% 0,070%| $ 251.745,68 | S  12.264.954,68 | $ - S 561.532,12 | $  12.013.209,00 | $  12.574.741,12 | $ - S - $ B
1{1/05/2022 31/05/2022| 31 |$  12.013.209,00 29,57% 2,18% 0,072%| $ 268.077,22 | $  12.281.286,22 | $ - S 829.609,35 [ $  12.013.209,00 [ $  12.842.818,35 | $ - $ - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$  12.013.209,00 30,60% 2,25% 0,074%| $ 267.362,02 | $  12.280.571,02 | $ - S 1.096.971,37 | $  12.013.209,00 | $  13.110.180,37 | $ - S - $ B
1{1/07/2022 31/07/2022| 31 |$  12.013.209,00 31,92% 2,34% 0,077%| $ 286.685,07 | $  12.299.894,07 | $ - S 1.383.656,43 | $  12.013.209,00 | $  13.396.865,43 | $ - $ - $ -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$  12.013.209,00 33,32% 2,43% 0,080%| $ 297.614,10 | $  12.310.823,10 | $ - S 1.681.270,53 | $  12.013.209,00 | $  13.694.479,53 | $ - S - $ B
1{1/09/2022 30/09/2022| 30 |$  12.013.209,00 35,25% 2,55% 0,084%| $ 302.413,92 | $  12.315.622,92 | $ - S 1.983.684,45 | $  12.013.209,00 | $  13.996.893,45 | $ - $ - $ -
1|1/10/2022 31/10/2022| 31 |$  12.013.209,00 36,92% 2,65% 0,087%| $ 325.200,17 | $  12.338.409,17 | $ - S 2.308.884,62 | $  12.013.209,00 [ $  14.322.093,62 | $ - S - $ B
1{1/11/2022 30/11/2022| 30 |$  12.013.209,00 38,67% 2,76% 0,091%| $ 32743534 | S 12.340.644,34 | $ - S 2.636.319,96 | $  12.013.209,00 [ $  14.649.528,96 | $ - $ - $ -
1(1/12/2022 31/12/2022| 31 |$  12.013.209,00 41,46% 2,93% 0,096%| $ 358.975,79 | $  12.372.184,79 | $ - S 2.995.295,75 | $  12.013.209,00 [ $  15.008.504,75 | $ - S - $ B
1{1/01/2023 31/01/2023| 31 |$  12.013.209,00 43,26% 3,04% 0,100%| $ 372.068,65 | S  12.385.277,65 | $ - S 3.367.364,40 | S 12.013.209,00 [ $  15.380.573,40 | $ - $ - $ -
1{1/02/2023 28/02/2023| 28 | $  12.013.209,00 45,27% 3,16% 0,104%| $ 349.093,64 | S  12.362.302,64 | $ - S 3.716.458,03 | $  12.013.209,00 [ $  15.729.667,03 | $ - S - $ B
1{1/03/2023 31/03/2023| 31 |$  12.013.209,00 46,26% 3,22% 0,106%| $ 393.529,78 | $  12.406.738,78 | $ - S 4.109.987,81 | $  12.013.209,00 | $  16.123.196,81 | $ - $ - $ -
1|1/04/2023 30/04/2023| 30 | $  12.013.209,00 47,09% 3,27% 0,107%| $ 386.506,32 | $  12.399.715,32 | $ - S 4.496.494,13 | $  12.013.209,00 | $  16.509.703,13 | $ - S - $ B
1{1/05/2023 31/05/2023| 31 |$  12.013.209,00 45,41% 3,17% 0,104%| $ 387.494,02 | $  12.400.703,02 | $ - S 4.883.988,15 | $  12.013.209,00 | $  16.897.197,15 | $ - $ - $ -
1|1/06/2023 30/06/2023| 30 | $  12.013.209,00 44,64% 3,12% 0,103%| $ 369.673,44 | S  12.382.882,44 | $ - S 5.253.661,59 | $  12.013.209,00 [ $  17.266.870,59 | $ - S - $ B
1{1/07/2023 31/07/2023| 31 |$  12.013.209,00 44,04% 3,09% 0,101%| $ 377.691,35 | $  12.390.900,35 | $ - S 5.631.352,94 | $  12.013.209,00 [ $  17.644.561,94 | $ - $ - $ -
1|1/08/2023 31/08/2023| 31 |$  12.013.209,00 43,13% 3,03% 0,100%| $ 371.128,56 | $  12.384.337,56 | $ - S 6.002.481,50 | $  12.013.209,00 [ $  18.015.690,50 | $ - S - $ B
1{1/09/2023 11/09/2023( 11 |$  12.013.209,00 42,05% 2,97% 0,098%| $ 128.907,78 | $  12.142.116,78 | $ - S 6.131.389,28 | $  12.013.209,00 [ $  18.144.598,28 | $ - $ - $ -
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